
   
         

 

                                                                                                                  

      CC 80 Multifunk ční olej                                   75 - 33 
                
            
    
       
     Profesionální multifunkční olej na údržbu strojních a elektrických zařízení 

         
              
             Oblasti použití :                       Strojní výroba a údržba, rafinerie, doly, teplárny, elektrárny, 
                                                           vodárny, strojní dílny, lisovny plastů, autodílny, lomy,  
                                                           dopravní podniky, papírny, tiskárny atd.,               
 
          Způsob použití :                       Olej nastříkejte z cca. 30 cm vzdálenosti přímo na předem 
                                                           očištěné místo a nechte působit. Po aplikaci povrch setřete 
                                                           suchým hadrem. 

    
         Vlastnosti výrobku :            Multifunkční olej uvolňuje, maže, čistí, konzervuje a  chrání  
                                                          před vlhkostí.  Uvolňuje zarezlé spoje a rozpouští rez. 

 
• Čistící a mazací olej 
• Vysoký kapilární účinek 
• Chrání kovové povrchy před korozí 
• Uvolňuje pevně zarezlé strojní součásti a spoje 
• Zajišťuje mazání bez tuků 
• Omezuje vliv vlhkosti na elektrická zařízení a kabely 
• Zabraňuje zkratům vedení 
• Vhodný pro ošetřování zbraní 
• Bez obsahu silikonu a minerálních olejů 
• Nepoškozuje plasty, gumu, tkaniny a lakované 

povrchy 
 

      
           Příklady použití:                       -    mazání strojů, mechanických spotřebičů, elektrozařízení,  

přesných strojů, spínačů, relé, vnitřních drátů a rozvodů 
- uvolňování zarezlých nebo zoxidovaných spojů 
- montáž „O“ kroužků, šroubových spojů, čepů, vodících 

tyčí a vedení, klapek a zámků 
- odstranění mastnot a nečistot z jemných mechanismů 
- snižování odporu tření 

 
           Bezpečnostní upozornění :       

Dodržujte bezpečnostní pokyny uvedené na obalu a 
bezpečnostním listu výrobku. Změny vyhrazeny.  
Před každým použitím ověřte snášenlivost podkladového 
materiálu. 

 
 

 


